ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de
untÃo, cousrnuçÃo r rxovlçÃo

APRESENIADO EM SESSÁO
oRDINÂRIA

REALIZAOAAOS

2 6 Ftv. 2026

cÁtrllRltr,l Ltry Do r,ronrE

doN

REQUERIMENTO X.' 7? /ZO2ó-VEREADOR - Flauber Lima Honoraro.

O Vereador signatirio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem
respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao Chefe
do Poder Executivo Municipal Dilmara Amaral Silva, e ao Sr. SecretriLrio Municipal de Obras
Públicas José Wilson Loures de Assis solicitando uma lim t)Ítz1l do bairro Antônio Holanda
de Oliveira (Cidade Alta). tendo em vista que a realização do serviços de limpeza nas ruas do
bairro garante saúde pública e qualidade de vida dos moradores.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado
apreço.

Atenciosamente,

Flauber Lima Honorato
Vereador-Avante

Ao
Exmo. Sr.
MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MT]NICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE. CE

2 { rrv. 2026

Rê áv€l

lhrário:

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.; (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEp: 62930-OOO - Emait:camara_timoeiro@hotmait.com

Limoeiro do Norte, I I de fevereiro de 2026